Karya Salemba Empat

Cita-cita dan semangat untuk bersama-sama bertanggung jawab mencerdaskan kehidupan bangsa No. 0064/K-KSE/II/2019

Kepada Yth.

UNIVERSITAS NEGERI JAKARTA

Gedung Rektorat Jl. Rawamangun Muka Jakarta Timur 13220

Up: - Prof. Dr. Achmad Sofyan Hanif, M.Pd

Wakil Rektor III Bidang Kemahasiswaan

- Woro Sasmoyo, SH.

Kepala Biro Akademik, Kemahasiswaan, dan Hubungan Masyarakat

Perihal: Pembukaan Program Beasiswa Yayasan Karya Salemba Empat Tahun Akademik 2019/2020

Dengan hormat,

Pertama-tama kami atas nama Yayasan Karya Salemba Empat (KSE) mengucapkan terima kasih atas dukungan dan bantuan Universitas Negeri Jakarta (UNJ) terhadap program beasiswa yang kami selenggarakan selama ini.

Sehubungan dengan hal tersebut, kami dari Yayasan Karya Salemba Empat dengan ini memberitahukan bahwa Program beasiswa Karya Salemba Empat untuk tahun akademik 2019/2020 telah dibuka dan kami memberikan kesempatan kepada mahasiswa UNJ untuk ikut serta dalam program beasiswa tersebut.

Program beasiswa Karya Salemba Empat adalah program beasiswa tanpa ikatan yang meliputi beasiswa regular, beasiswa prestasi, program wirausaha dan program pengembangan profesi yang diperuntukkan bagi mahasiswa yang tidak mampu secara ekonomi namun memiliki potensi yang tinggi dibidang akademis dari berbagai disiplin ilmu. Mahasiswa minimal harus duduk di semester 2 (dua) atau tahun ke-1 (Pertama) dan tidak sedang menerima beasiswa dari pihak lain.

Untuk mempermudah publikasi program beasiswa Karya Salemba Empat, bersama surat ini kami lampirkan poster pengumuman pembukaan beasiswa yang berisi ketentuan dan persyaratan beasiswa yang dapat dipasang di lingkungan kampus, UNJ. Oleh karena itu, kami memohon izin kepada Bapak/UNJ untuk mempublikasikan pengumuman di lingkungan kampus yang akan dilakukan oleh Paguyuban KSE UNJ dan melakukan Sosialisasi Beasiswa di lingkungan kampus UNJ.

Untuk keterangan lebih lanjut mengenai program beasiswa Karya Salemba Empat, Bapak/UNJ dapat menghubungi kami di alamat:

Sekretariat Yayasan Karya Salemba Empat

Jl. Bank Raya II No. 14 B Kel. Pela Mampang Kec. Mampang Prapatan Jakarta Selatan 12720

2 /7	. זיי			Λ
2./16	ยบ	 	 	 ()

Jl. Bank Raya II No. 14 B, Kel. Pela Mampang, Kec. Mampang Prapatan, Jakarta 12720 - Indonesia | T. (021) 7182 191/92 | F. (021) 7182 190

Telp. (021) 7182191/2 Fax. (021) 7182190 Email. contact@kse.or.id u.p. Chief Operating Officer

Demikian disampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya diucapkan terima kasih.

Hormat kami,

YAYASAN KARYA SALEMBA EMPAT %

HENGKY POERWOWIDAGDO

Chief Operating Officer

C¢:

- Dekan Fakultas Ilmu Pendidikan
- Dekan Fakultas Matematika dan IPA
- Dekan Fakultas Teknik
- Dekan Fakultas Ekonomi
- Dekan Fakultas Bahasa dan Seni
- Dekan Fakultas Ilmu Sosial
- Dekan Fakultas Ilmu Keolahragaan
- Paguyuban KSE UNJ



KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI, DAN PENDIDIKAN TINGGI UNIVERSITAS NEGERI JAKARTA

BIRO AKADEMIK KEMAHASISWAAN DAN HUBUNGAN MASYARAKAT



Kampus Universitas Negeri Jakarta Jl. Rawamangun Muka, Gedung Administrasi lt. 1, Jakarta 13220 Telp: (021) 4759081, (021) 4893668, email: bakhum.akademik@unj.ac.id

Nomor

: 309 /UN39.12/KM/2019

Lamp.

: 2 (dua) lembar

Hal

: Beasiswa Yayasan Karya Salemba Empat (KSE)

Kepada

Yth.

Kasubang Akademik, Kemahasiswaan dan Alumni

Fakultas: FIP / FIS / FBS / FMIPA / FE / FIO / FPsi

2. Kasubang Kemahasiswaan dan Alumni Fakultas Teknik

Di Jakarta

Dengan ini kami informasikan bahwa Beasiswa Yayasan Karya Salemba Empat (KSE) untuk tahun Akademik 2019/2020, telah membuka kembali peluang Beasiswa, khususnya bagi mahasiswa tidak mampu tetapi memiliki Potensi Akademik yang baik.

Adapun persyaratan adalah sbb:

- 1. Duduk di semester 2 (dua) atua tahun ke 1 (pertama)
- 2. Pra –Transkrip
- 3. Surat Keterangan tidak mampu,
- 4. Surat keterangan sedang tidak menerima beasiswa.

Demikian informasi ini kami sampaikan, mohon dapat di sosialisasikan/di informasikan kepada mahasiswa yang membutuhkanya. Atas kerjasama yang baik kami ucapkan terima kasih.

Jakarta 2 April 2019

a.n Wakil Rektor Bidang Kemahasiswaan dan Alumni,

Kabag Kemahasiswaan dan Alumni

Uded Darugalam, S.Pd, M.AP NIP 196208011985031003

Tembusan:

1. Wakil Rektor Bidang Kemahasiswaa dan Alumni

2.Dekan Fakultas. FIP / FIS / FBS / FMIPA / FE / FIO / Psikologi / FT